令和 7 年 8 月 27 日

三重地区会員 各位

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会

中部支部 支部長 河口 則之

「第 21 回 三重地区会員の集い」について（ご案内）

残暑の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

「第 21 回 三重地区会員の集い」を下記のとおり開催いたします。

第一部では、楽しみながらコミュニケーションやチームワークの大切さを体感できるグループワーク

とグループトークを、第二部として懇親会を企画いたしました。

今回の集いが、新たな出会いや交流の場となり、会員の皆様同士の絆が一層深まることを期待して

おります。皆様お誘い合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

今後とも三重地区会員の皆様の一層のご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。

記

１． 日    時    令和 7 年 9 月 23 日（火祝） 13:00〜16:30

２． 内    容    第一部  三重地区会員の集い

         （１）会 場   三重県総合文化センター 生涯学習センター4F 中研修室

         （２）開 会   13:00（受付開始 12:40）

         （３）内 容   三重事務所の活動報告と活動計画

グループワーク

グループトーク ほか

         （４）会 費   300 円

第二部 懇親会

         （１）会 場   魚民

津市羽所町345津駅前第一ビル2階（津駅東口より徒歩1分）

         （２）開 会   18:00

         （３）会 費   3,６00 円（税込）

３． 申込方法     右下のＱＲコードよりお申し込みください。

                ＊今回参加できない方も、その旨ご回答いただければ幸いです

４． 締 切 日     9 月 7 日（日）

                ＊期日を過ぎてからのお申し込みは、三重事務所まで

電話またはメールにてご連絡ください。

お問合せ先：三重事務所所長 越村 立子  TEL 059-213-6960  e-mail cosmosmie@counselor.or.jp